
                             

                

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

Neděle      12.4.  2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) – Čtení: Sk 4,32-35; 1 Jan 5,1-6;
   Jan 20,19-31         

  7:30 Za Josefa Pazderku a Jindřicha Herzána od stolařů z Čejkovic                                             
   9:00      St. Poddvorov  Za rodiče Gulišovy, zemřelé děti, vnuky s prosbou o Boží                

     milosrdenství pro celou živou i zemřelou rodinu 

  10:30   Za Karla a Ludmilu Kornfeilovy a celou živou rodinu – III. skupina biřmovanců

                                        přímluvy                                                                                                                     

                         14:00     Korunka k Božímu milosrdenství 

 

Pondělí     13.4                 Pondělí po 2. neděli velikonoční 
                                15:00 Pohřební mše svatá     Za Václava Jetelu 

                        18:00 St. Poddvorov  Za Josefu Sasínkovou, dvoje rodiče, Marii Bortlíkovou, manžela 

 a duše v očistci  

                                       

Úterý         14.4. Úterý po 2. neděli velikonoční 
                          7:30   Za živé a zemřelé farníky 
               
Středa       15.4.     Středa po 2. neděli velikonoční - dětská mše svatá   

 17:00      Zkouška dětského sboru na faře               
  18:00     Za Anastázii Drábkovou, manžela, dva syny, dceru, dva zetě a celou živou 

     i zemřelou rodinu a duše v očistci 

     Po mši svaté IV. setkání rodičů a dětí před 1. svatým přijímáním 
        
 Čtvrtek     16.4.            Čtvrtek po 2. neděli velikonoční – dětská mše svatá                                                                                                                                                
                9:30     Rekolekce kněží hodonínského děkanátu 
                           17:00     St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 
   18:00     St. Poddvorov  Za Františka Bařinu, dvoje rodiče, živou i zemřelou rodinu  

       a duše v očistci 

    17:30-19:00     Tichá adorace – Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání 

            

Pátek         17.4.   Pátek po 2. neděli velikonoční 
         17:00     Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní  

   18:00     Za Marii Konečnou, manžela, dvě dcery, dva syny a dva vnuky 

              19:00     Biblická hodina na faře 

    

Sobota       18.4.            Sobota po 2. neděli velikonoční  
                7:00     Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 68 roků společného života s prosbou 

       o ochranu do dalších let a celou živou rodinu 

                              

Neděle 19.4.  3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – sbírka na potřeby kostela – Čtení: Sk 3,13-15.17-19; 1 Jan
   2,1-5a; Lk 24,35-48         

  7:30 Za zemřelé rodiče Pastorkovy, celou živou a zemřelou rodinu                                             
   9:00      St. Poddvorov  Za Bedřicha a Annu Horňákovy a celou živou i zemřelou rodinu               

  10:30 Za Josefa Pazderku, rodiče Kratochvílovy, dva syny a dceru – zpívá mužský sbor 

   Révokaz 

  10:30 Biřmování v Mutěnicích                                                                                                                                                              

                         18:00     Modlitba rodičů za své děti v kostele 

 

 

Nedělní stránka 
12.4. – 19.4. 2015 

 



 

 

     Farní stránka neděle 12.4. 2015 
 

 

 

Radost zmrtvýchvstalého Krista 

Kéž radost zmrtvýchvstalého Krista je s vámi; aby tak vstoupila i do vašich duší. „Radujte se“ řekl anděl 

v Betlémě. Za svého života chtěl Ježíš sdílet svou radost s apoštoly – „aby moje radost byla ve vás“ (Jan 

15., ). „Radost“ bylo heslo prvních křesťanů. Jak často opakuje sv. Pavel: „Radujte se stále v Pánu, opakuji 

radujte se!“ I tomu, kdo přijímá křest, říká kněz s ohledem na velkou milost křtu: „Kéž sloužíš církvi 

s radostí!“                                                                                                

       (bl. Matka Tereza) 

 

Křesťanská naděje 

Kristovo vzkříšení posiluje víru věřících a rozvíjí v nich křesťanskou naději. Tato naděje z nich dělá lidi 

silné a odvážné. Naděje nebyla nikdy ctností slabochů, lidí lenivých a bez citu, ani zbabělců. Naděje je 

ctností silných a tvořivých, kteří kladou čin k činu a trpělivě očekávají ovoce Boží milosti a práce člověka.  

                                                                                 (kardinál Korec)  

 

Osobní svědectví 
V současné době je nejdůležitější neokázalé osobní svědectví, že vzkříšený Ježíš Kristus je – přes všechny 

naše chyby a rozdílnosti povah – živý v každém věřícím, který jej přijal za svého Pána. 

                                                  (biskup Vojtěch)  

 

 

Twitter papeže Františka 

Církev ať je vždy místem milosrdenství a naděje, kde každý může cítit, že je přijímán, milován a že je mu odpuštěno. 

 

 

Špetka humoru pro zasmání 

Povídají si dva čtenáři. „A kolik ty máš v knihovně knížek?“ „Asi dvacet. Ale už upomínali, že je musím 

vrátit.“ 

 

Kolik je hodin? „Za pět minut“: „Za pět minut kolik?“ „Nevím, nemám malou ručičku!“  

 

Ve třídě se ptá učitelka žáků: „Jestlipak víte, který velký muž se narodil v našem městě?“ Myslím, že 

žádný. Pokud vím, tak u nás se rodí jen samé malé děti.“ 
                                                                                                                                                                  

_________________________________________________________________________________ 

 
 
⨳    Dnes je 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ).     

 

⨳ Dnes v Čejkovicích v kostele ve 14:00 hod. bude Korunka k Božímu milosrdenství. 

 

⨳ Příští neděli je sbírka na potřeby kostela. 

 

⨳ Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

 

 

 

 
                                      P. Miloslav Čamek, farář 

V Čejkovicích 11. 4. 2015  


